
 

 

PROTOKÓŁ NR XXVIII/2021 

z sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

W sesji wzięli udział: 

 13 Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

 Wójt Gminy – Iwona Warkocka 

 Zastępca Wójta Gminy – Karol Żukowski 

 Kierownik Referatu Administracyjnego – Agnieszka Żukowska 

 Skarbnik Gminy – Marek Malinowski 

 Mecenas – Robert Krupa 

 Mieszkańcy gminy 

Radni nieobecni: Leśniewski Witold, Olech Marcin 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska VIII kadencji. 

4. Plan zbywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica Kaszubska. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

5.1 zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska, 

5.2 przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na 2021-

2025”, 

5.3 uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Dębnica Kaszubska na rok 2021”, 

5.4 zmiany uchwały nr XII/79/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska na 

okres do 30 lat, 

5.5 zgody na zawarcie Porozumienia z Miastem Słupsk, Powiatem Słupskim, Gminą Miasto Ustka, 

Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Gminą Ustka i Gminą Damnica w sprawie wspólnego 

opracowania i finansowania Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska 

na lata 2021 - 2030, 

5.6 uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2021-2032, 

5.7 uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2021, 

5.8 wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy radnej Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska – Pani Jadwigi Lejczak, 

5.9 odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 



 

 

7. Sprawozdanie z wykonania uchwał. 

8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska: 

8.1. Komisji Infrastruktury i Budżetu, 

8.2. Komisji Rewizyjnej, 

8.3. Komisji Spraw Społecznych, 

8.4. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z XXVII sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska VIII kadencji. 

4. Plan zbywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica Kaszubska. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

5.1 zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska, 

5.2 przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na 2021-

2025”, 

5.3 uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Dębnica Kaszubska na rok 2021”, 

5.4 zmiany uchwały nr XII/79/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska na 

okres do 30 lat, 

5.5 zgody na zawarcie Porozumienia z Miastem Słupsk, Powiatem Słupskim, Gminą Miasto Ustka, 

Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Gminą Ustka i Gminą Damnica w sprawie wspólnego 

opracowania i finansowania Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska 

na lata 2021 - 2030, 

5.6 uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2021-2032, 

5.7 uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2021, 

5.8 wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy radnej Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska – Pani Jadwigi Lejczak. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

7. Sprawozdanie z wykonania uchwał. 

8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska: 



 

 

8.1. Komisji Infrastruktury i Budżetu, 

8.2. Komisji Rewizyjnej, 

8.3. Komisji Spraw Społecznych, 

8.4. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

Ad. 1  

Sesję Rady Gminy Dębnica Kaszubska rozpoczęła się o godzinie 11:10 w sali sportowej przy ul. Jana 
III Sobieskiego 3 w Dębnicy Kaszubskiej. Na podstawie listy obecności stwierdzono nieobecność dwóch 
radnych – Witold Leśniewskiego i Marcina Olecha oraz stwierdzono prawomocność obrad. 

Ad. 2  

W tym punkcie złożono następujący wniosek o zmianę porządku obrad: 

1) Wniosek formalny radnego Bartłomieja Tutaka o zmianę porządku obrad – wycofanie punktu 5.8 
z porządku obrad. 

Pozostałe wnioski złożone w tym punkcie: 

1) Wniosek formalny radnego Bartłomieja Tutaka o 10 minut przerwy. 
2) Wniosek aby zobowiązać Urząd Gminy do dostarczenia ponaglenia w tej chwili. 
3) Wniosek o przekazanie ponaglenia do SKO. 
4) Wniosek o zobowiązanie Przewodniczącego Rady Gminy do dokonania tego. 
5) Wniosek formalny radnego Mateusza Szerlowskiego o zakończenie dyskusji w danym punkcie 

i przeniesienie dyskusji do punktu 9 „wolne wnioski i informacje”. 

W godzinach 11:27-11:31 oraz 11:36-11:42 trwały przerwy w obradach. 

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem formalnym radnego Bartłomieja Tutaka o 10 minut przerwy. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został odrzucony. 

ZA (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (9): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, 
Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem formalnym radnego Bartłomieja Tutaka o zmianę porządku obrad 
- wycofanie punktu 5.8 z porządku obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został odrzucony. 



 

 

Wynik głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

ZA (6): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem najdalej idącym tj. wnioskiem formalnym Przewodniczącego Rady 
Krzysztofa Badowskiego o zakończenie dyskusji w danym punkcie i przeniesienie dyskusji do punktu 
9 „wolne wnioski i informacje”. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 

ZA (6): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 3  

Zatwierdzono protokół z poprzedniej sesji. 

Radny Bartłomiej Tutak ponownie złożył wnioski formalne, złożone przy punkcie 2: 

1) Wniosek o przekazanie ponaglenia do SKO. 
2) Wniosek o zobowiązanie Przewodniczącego Rady Gminy do dokonania tego. 
3) Wniosek formalny radnego Mateusza Szerlowskiego o zakończenie dyskusji w danym punkcie 

i przeniesienie dyskusji do punktu 9 „wolne wnioski i informacje”. 

Radny Mateusz Szerlowski złożył wniosek formalny o niegłosowanie nad wnioskami formalnymi. Był to 
wniosek najdalej idący. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 

 
 



 

 

ZA (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Radny Bartłomiej Tutak ponownie złożył wnioski formalne: 

1) Wniosek o przekazanie ponaglenia do SKO. 
2) Wniosek o zobowiązanie Przewodniczącego Rady Gminy do dokonania tego. 
3) Wniosek formalny radnego Mateusza Szerlowskiego o zakończenie dyskusji w danym punkcie 

i przeniesienie dyskusji do punktu 9 „wolne wnioski i informacje”. 

Radny Mateusz Szerlowski złożył wniosek formalny o niegłosowanie nad wnioskami formalnymi.  

Radny Piotr Paczesny został przywołany „do porządku” oraz „do rzeczy” przez Przewodniczącego Rady. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek formalny o niegłosowanie wniosku formalnego Radnego 
Mateusza Szerlowskiego. 

Z uwagi na to, iż wniosek formalny radnego Mateusza Szerlowskiego był najdalej idący zarządzono 
głosowanie. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 

ZA (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Mecenas Robert Krupa poinformował, że w przypadku zajęcia stanowiska przez Radę Gminy na dany 
temat, ponowne i tożsame wnioski nie muszą być głosowane, gdyż stanowisko zostało wyrażone. 

Ad. 4 

Zarządzono głosowanie nad Planem zbywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 
/stanowiącym załącznik nr 6 do protokołu/. Plan uzyskał opinię pozytywną. Komisja Rewizyjna nie zajęła 
stanowiska. 



 

 

W wyniku zarządzonego głosowania Plan został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

ZA (11): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki 
Adam, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (2): 
Lejczak Jadwiga, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 5-5.1 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska /stanowiący załącznik nr 8 do protokołu/ i uzyskał pozytywną opinię wszystkich komisji Rady 
Gminy. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki 
Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/192/2021 i stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 5.2  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 
Dębnica Kaszubska na 2021-2025” /stanowiący załącznik nr 11 do protokołu/ i uzyskał pozytywną opinię 
wszystkich komisji Rady Gminy. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki 
Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 



 

 

Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/193/2021 i stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 5.3 

Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Dębnica Kaszubska na rok 2021” 
/stanowiący załącznik nr 14 do protokołu/ i uzyskał pozytywną opinię wszystkich komisji Rady Gminy. 
Protokół z przeprowadzonych konsultacji stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez zamianę punktu 5.8 z punktem 
5.9. 

Radny Mateusz Szerlowski złożył wniosek o pozostawienie porządku obrad bez zmian. 

Zarządzono głosowaniem nad wnioskiem formalnym najdalej idącym – radnego Mateusza Szerlowskiego. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 7,  PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 

ZA (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr,  Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Od godziny 12:08 do godziny 12:14 trwała przerwa w obradach. 

Zarządzono głosowanie nad podjęciem projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (12): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki 
Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 



 

 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/194/2021 i stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. 5.4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/79/2019 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 9 października 2019 r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Dębnica Kaszubska na okres do 30 lat /stanowiący załącznik nr 19 do protokołu/ i uzyskał pozytywną 
opinię wszystkich komisji Rady Gminy. 

Radny Piotr Paczesny złożył wniosek formalny o przerwę w obradach. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3 

ZA (5): 
Cech Roman, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr,  Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (5): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Horuń Kamil, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Sowińska Beata 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (10): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki 
Adam, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (2): 
Lejczak Jadwiga, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Paczesny Piotr 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/195/2021 i stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. 5.5  

Projekt uchwały w sprawie zgody na zawarcie Porozumienia z Miastem Słupsk, Powiatem Słupskim, 
Gminą Miasto Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Gminą Ustka i Gminą Damnica w sprawie 
wspólnego opracowania i finansowania Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Słupska na lata 2021 - 2030/stanowiący załącznik nr 23 do protokołu/ i uzyskał pozytywną opinię 
wszystkich komisji Rady Gminy. 



 

 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 13 , PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki 
Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/196/2021 i stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Ad. 5.6  

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica 
Kaszubska na lata 2021-2032/stanowiący załącznik nr 26 do protokołu/ i uzyskał pozytywną opinię 
wszystkich komisji Rady Gminy. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

ZA (10): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, 
Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/197/2021 i stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. 5.7  

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2021 
/stanowiący załącznik nr 29 do protokołu/ i uzyskał pozytywną opinię wszystkich komisji Rady Gminy. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

ZA (11): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki 
Adam, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 



 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Lejczak Jadwiga, Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/198/2021 i stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Ad. 5.8  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie zmieniające warunki pracy radnej 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska – Pani Jadwigi Lejczak/stanowiący załącznik nr 32 do protokołu/ 
i uzyskał pozytywną opinię jednej komisji. Pozostałe komisje nie zajęły stanowiska. Wniosek z Zakładu 
Gospodarki Komunalnej stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek formalny o wycofanie punktu 5.8 z porządku obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 

ZA (6): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr,  Tutak Bartłomiej,  

PRZECIW (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0): 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Radny Bartłomiej Tutak został przywołany „do porządku” przez Przewodniczącego Rady Gminy. Radny 
Piotr Paczesny został przywołany, aby mówił na temat uchwały. Radny Roman Cech został przywołany 
„do rzeczy” przez Przewodniczącego Rady. 

Radny Ireneusz Ziółkowski złożył wniosek formalny o zakończenie dyskusji w tym punkcie. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1 

ZA (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (5): 
Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr,  Tutak Bartłomiej,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Knitter Rafał 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały. 



 

 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 6, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (7): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (6): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXVIII/199/2021 i stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Badowski wygłosił oświadczenie, które zostało dołączone do protokołu 

z sesji. Oświadczenie stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Radny Mateusz Szerlowski złożył wniosek formalny o wycofanie punktu 5.9 z porządku obrad. 

Wniosek radnych wraz z projektem uchwały stanowią załączniki nr 39 oraz 40 do protokołu. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1 

ZA (8): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Sowińska Beata, 
Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (4): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr,  Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Kołacki Mateusz  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

Radny Piotr Paczesny został przywołany „do rzeczy” przez Przewodniczącego Rady. Następnie głos 
został odebrany radnemu. 

Zarządzono głosowanie nad zatwierdzeniem porządku obrad po zmianie. 

W wyniku zarządzonego głosowania porządek obrad po zmianie został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 

ZA (8): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Sowińska Beata, 
Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 



 

 

PRZECIW (3): 
Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr,  Tutak Bartłomiej 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Kołacki Mateusz, Krycki Adam 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

Ad. 6 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska stanowi załącznik nr 43 do 
protokołu. 

Ad. 7  

Sprawozdanie z wykonania uchwał stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 
 

Ad. 8-8.1 

Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Budżetu stanowi załącznik nr 45 do protokołu. 

Ad. 8.2 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 

Ad. 8.3 

Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 
 

Ad. 8.4 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 

Ad. 9 

Radny Ireneusz Ziółkowski złożył wniosek formalny o niedyskutowanie nad oświadczeniem 
złożonym przez Przewodniczącego Rady. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 

Wynik głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 

ZA (8): 
Badowski Krzysztof, Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Sowińska Beata, 
Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): 
Kołacki Mateusz, Krycki Adam 

NIE UCZESTNICYZLI W GŁOSOWANIU (3): 
Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr,  Tutak Bartłomiej, 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 49 do protokołu. 



 

 

O godzinie 14:22 salę obrad opuścił radny Piotr Paczesny, a o godzinie 14:23 salę obrad opuścił radny 
Mateusz Kołaczki i radny Rafał Knitter. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek o niedyskutowanie nad oświadczeniem złożonym przez radnego 
Romana Cecha. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został odrzucony. 

Wynik głosowania: ZA: 2, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4 

ZA (2): 
Krycki Adam, Lejczak Jadwiga 

PRZECIW (4): 
Badowski Krzysztof, Horuń Kamil, Szerlowski Mateusz, Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4): 
Batóg Marian, Cech Roman,  Sowińska Beata,  Tutak Bartłomiej 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek formalny o to, aby Przewodniczący Rady nie mógł komentować 
w taki sposób jak przed chwilą słów innych radnych. 

Przewodniczący Rady złożył wniosek przeciwny do wniosku radnego, po czym go wycofał. 

Po wypowiedzi mecenasa o tym, że jeżeli wniosek zostanie przegłosowany, to nie będzie miał 
zastosowania, gdyż wniosek ten nijak ma się ze statutem, ustawą o samorządzie gminnym i obowiązkami 
Przewodniczącego Rady, a każdy wniosek formalny musi być procedowany, jednak ten byłby wbrew 
statutowi i ustawie o samorządzie gminnym, radny Bartłomiej Tutak wycofał swój wniosek. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady o godzinie 14:38, po wyczerpaniu porządku obrad, zakończył sesję Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

 
 
 
 

Protokołowała: 

Emilia Szymaniuk 
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